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              Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 
пд Статутпт на Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 
4/05, 7/09, 16/13 и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на  Одлуката за усвојување на 
Интегриран план за локален развој на 

Општина Демир Хисар за период 2019 – 2022 

година 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за усвпјуваое на 
Интегриран план за лпкален развпј на Општина 
Демир Хисар за перипд 2019 – 2022 гпдина 

дпнесена  на 25 седница  на Спвет на Општина 
Демир Хисар пдржана на 10.04.2019 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт 
на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-360/1                       Општина Демир Хисар 

12.04.2019 година                  Градоначалник 

Демир Хисар                Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

 

Врз пснпва на член 36 став 1 тпчка 15 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр. 5/2002 гпдина) и член 43 став 
1 тпчка 20 пд Статутпт на Општина Демир Хисар 
(“Службен гласник на Општина Демир Хисар “ 
бр. 3/2002 гпдина ), Спветпт на Општина Демир 
Хисар на седницата пдржана на 10.04.2019 
гпдина дпнесе 

 

О Д Л У К А 

за усвпјуваое на Интегриран план за лпкален 
развпј на Општина Демир Хисар  

за перипд 2019 - 2022 

 

Член 1 

Се усвпјува Интегриран план за лпкален 
развпј на Општина Демир Хисар за перипд 2019 
– 2022 гпдина, израбптен сп ппддршка пд 
Прпектпт „Унапредуваое на ппштинскптп 
владееое“ финансиран пд Еврппската Унија, а 
имплементиран пд УНДП и Министерствп за 
лпкална сампуправа на Република Северна 
Македпнија.  
 

Член 2 

 Спставен дел на пваа Одлука е Предлпг 

- Интегриран план за лпкален развпј на 

Општина Демир Хисар за перипд 2019 – 2022 

гпдина, кпј не се пбјавува вп “Службен гласник  
на Општина Демир Хисар”, а ќе се пбјави на веб 
страната на ппштината. 
 

Член 3 

 Одлуката влегува вп сила сп 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп “Службен 
гласник на Општина Демир Хисар”. 
 

  

Бр. 17-331/4       Совет на Општина Демир Хисар 

10.04 2019 година          Претседател, 
Демир Хисар        Благоја Станојоски с.р. 
 

 

Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд Закпнпт 
за лпкална сампуправа /,, Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 
16/13 и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на  Одлуката за  преземање на 
водоснабдителен систем во с.Граиште 

Општина Демир Хисар 

 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за преземање на 
водоснабдителен систем во с.Граиште Општина 
Демир Хисар дпнесена  на 25 седница  на Спвет 
на Општина Демир Хисар пдржана на 
10.04.2019 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт 
на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-360/2                     Општина Демир Хисар 

12.04.2019 година                 Градоначалник 

Демир Хисар                Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

Врз основа на член 4 став 1, член 14, 32 
од Законот за снабдување со вода за пиење и 
одведување на урбани отпадни води (Сл. 
Весник на РМ, бр. 28/2006, 103/2008, 17/2011, 
54/2011, 163/2013, 10/2015, 147/2015 и 31/2016),  
член 22 став 1 точка 4 од Законот за локална 
самоуправа (Сл.Весник на РМ, бр. 05/2002) и 
член 3 став 1, член 8 и 9 од Одлуката за 
комунален ред на Општина Демир Хисар 
(“Службен Гласник на Општина Демир Хисар” 

бр. 14/2014), Советот на општина Демир Хисар 
донесува 
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    О Д Л У К А 

за преземање на водоснабдителен систем 

 

1. Со оваа Одлука се овозможува 
преземање на изградена водоводна 
мрежа во село Граиште од страна на 
Oпштина Демир Хисар преку  Јавното 
Претпријатие ,,Комуналец’’ Демир 
Хисар, како давател на услуга на оваа 
дејност, категоризирана во јавен 
интерес. 

2. Со одлуката се задолжува давателот на 
услугата од членот 1 да овозможи 
трајно и непрекинато снабдување со 
здравствено исправна и чиста вода за 
пиење преку веќе изградениот 
водоводен систем, а крајните 
корисници навремено да ги 
подмируваат своите обврски од 
користењето на услугата. 

3. Се задолжуваат крајните корисници и 
давателот на услугата со посебен 
договор да ги уредат односите кои 
произлегуваат од оваа дејност, односно 
поставување на водомери, нивно 
одржување како и тековно одржување 
на водоснабдителниот систем, како и 
регулирање на евентуални заостанати 
парични побарувања што ги имаат 
крајните корисници по однос на 
неплатени сметки за електрична 
енергија и други трошоци, а кои 
произлегуваат од досегашното 
користење на водоснабдителниот 
систем. Ова од причини што давателот 
на услугата го презема користењето и 
одржувањето на водоснабдителниот 
систем единствено под услов истиот да 
нема претходни обврски и парични 
побарувања. 

4. Оваа одлука влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во 
Службен Гласник на Општина Демир 
Хисар. 
   

 

 

Бр. 17-331/5       Совет на Општина Демир Хисар 

10.04 2019 година          Претседател, 
Демир Хисар        Благоја Станојоски с.р. 
 

 

 

 

 

Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд Закпнпт 
за лпкална сампуправа /,, Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 
16/13 и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на  Одлуката за  
изработка и одобрување  на Проект за 

инфраструктура за изградба на фекална 
канализација за село Белче   

 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за изработка и 
одобрување  на Проект за инфраструктура за 
изградба на фекална канализација за село Белче  
дпнесена  на 25 седница  на Спвет на Општина 
Демир Хисар пдржана на 10.04.2019 гпдина. 

 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт 
на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-360/3                     Општина Демир Хисар 

12.04.2019 година                 Градоначалник 

Демир Хисар                Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

 

Врз основа на член 52 од Законот за 
просторно и урбанистичко планирање  
(Сл.весник на РМ бр. 199/2014 и Измените на 
Законот),  член 22 став 1 точка 1 и точка 2 од 
Законот за локална самоуправа (Сл.весник на 
РМ бр.5/02), член 15 и член 43 од Статутот на 
Општина Демир Хисар (Сл.гласник на Општина 
Демир Хисар бр. 3/2002год.), Советот на 
Општина Демир Хисар на седницата одржана на 
ден 10.04.2019 год. донесе  

 

ОДЛУКА 

За изработка и одобрување  на Проект 
за инфраструктура за изградба на фекална 

канализација за село Белче   
                                                     

Член 1 

1.Да се Изработи на  Проект за инфраструктура 
за изградба на феркална канализација за село 
Белче, со предтретман на отпадни води. 
Изработката на целокупната техничка 
документација и изведбата на канализациониот 
систем е гранд од Министерство за транспорт и 

врски, а должината изнесува приближно 6,5км.  
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Иницијативата – барањето за изработка - 

одобрување на ПИ е од страна на општината, 
истата е произлегува од донесената Програма за 
комунално уредување на општина Демир Хисар 
за 2019год. 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот 
на донесување, а ке се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар 

  

 

Бр. 17-331/6       Совет на Општина Демир Хисар 

10.04 2019 година          Претседател, 
Демир Хисар        Благоја Станојоски с.р. 
 

 

 

Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд Закпнпт 
за лпкална сампуправа /,, Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 
16/13 и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на  Одлуката за  
вклопување на бесправно изградени објекти 

во идна урбанистичко планска 
документација  

 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за  вклопување 
на бесправно изградени објекти во идна 
урбанистичко планска документација на КП 
бр.575/3, КО Кутретино по барање на Драгица 
Ѓорѓијовска од с.Кутретино дпнесена  на 25 
седница  на Спвет на Општина Демир Хисар 
пдржана на 10.04.2019 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт 
на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-360/4                      Општина Демир Хисар 

12.04.2019 година                  Градоначалник 

Демир Хисар                Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

 

Врз основа на член 8 од Законот за 
постапување со со бесправно иградени објекти, 
(Сл. Весник на РМ бр. 23/2011, 54/2011, 
155/2012, 72/2013, 44/2014, 115/2014, 124/2015, 

217/2015 и 190/2017) Правилникот за стандарди 
за вклопување на бесправни објекти во 
Урбанистичко планска документација (Сл. 
Весник на РМ бе. 56/2011),  член 22 став 1 точка 

1 и точка 2 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на РМ бр.5/02), член 15 и член 43 од 
Статутот на Општина Демир Хисар (Сл.гласник 
на Општина Демир Хисар бр. 3/2002год.), 
Советот на Општина Демир Хисар на седницата 
одржана на ден 10.04.2019 год. донесе  

 

ОДЛУКА 

За вклопување на бесправно изградени 
објекти во идна урбанистичко планска 

документација 
 

Член 1 

Се донесува Одлука за вклопување на 
бесправно изградени индивидуален станбен 
објект и помошен објект во идната планска 
документација, на КП бр. 575/3, КО Кутретино, 
по барање за утврдување статус на бесправно 
изграден објект од страна на Драгица 
Ѓорѓијовска од с. Кутретино, Демир Хисар. 

 

  

Член 2 

 Овaa Одлукa влегува во сила со денот 
на донесување, а ке се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
  

 

Бр. 17-331/7       Совет на Општина Демир Хисар 

10.04 2019 година          Претседател, 
Демир Хисар        Благоја Станојоски с.р. 
 

 

Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд Закпнпт 
за лпкална сампуправа /,, Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 
16/13 и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на  Одлуката за  
вклопување на бесправно изградени објекти 

во идна урбанистичко планска 
документација 

 

 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за  вклопување 
на бесправно изградени објекти во идна 
урбанистичко планска документација на КП 
бр.152 КО Кутретино по барање на Александар 
Петрески од с.Кутретино дпнесена  на 25 
седница  на Спвет на Општина Демир Хисар 
пдржана на 10.04.2019 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт 
на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
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Бр.08-360/5                     Општина Демир Хисар 

12.04.2019 година                  Градоначалник 

Демир Хисар                Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

Врз основа на член 8 од Законот за 
постапување со со бесправно иградени објекти, 
(Сл. Весник на РМ бр. 23/2011, 54/2011, 
155/2012, 72/2013, 44/2014, 115/2014, 124/2015, 

217/2015 и 190/2017) Правилникот за стандарди 
за вклопување на бесправни објекти во 
Урбанистичко планска документација (Сл. 
Весник на РМ бе. 56/2011),  член 22 став 1 точка 
1 и точка 2 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на РМ бр.5/02), член 15 и член 43 од 
Статутот на Општина Демир Хисар (Сл.гласник 
на Општина Демир Хисар бр. 3/2002год.), 
Советот на Општина Демир Хисар на седницата 
одржана на ден 10.04.2019 год. донесе  

 

 

ОДЛУКА 

За вклопување на бесправно изградени 
објекти во идна урбанистичко планска 

документација 
 

Член 1 

   Се донесува Oдлука за вклопување на 
бесправно изграден станбен станбен објект во 
идната планска документација, на КП бр. 152, 

КО  Кутретино, по барање за утврдување статус 
на бесправно изграден објект на  лицето 

Александар Петрески од с. Кутретино. 
 

Член 2 

 Овaa Одлукa влегува во сила со денот 
на донесување, а ке се објавi во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

  

Бр. 17-331/8     Совет на Општина Демир Хисар 

10.04 2019 година          Претседател, 
Демир Хисар        Благоја Станојоски с.р. 
 

 

Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд Закпнпт 
за лпкална сампуправа /,, Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 
16/13 и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на  Одлуката за  
вклопување на бесправно изградени објекти 

во идна урбанистичка планска 
документација 

 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за  вклопување 
на бесправно изградени објекти на КП бр.359 за  
КО Суводол во идна урбанистичка планска 
документација по барање на Димче Бошевски 
од с.Суводол дпнесена  на 25 седница  на Спвет 
на Општина Демир Хисар пдржана на 
10.04.2019 гпдина. 

 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт 
на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-360/6                      Општина Демир Хисар 

12.04.2019 година                  Градоначалник 

Демир Хисар                Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

Врз основа на член 8 од Измените и 
дополнувањата на Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти ( Сл.Весник на 
РМ, бр. 155/2012) и членовите 5 и 6 од 
Измените и дополнувањата на Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти     
( Сл.Весник на РМ; бр. 124/2015 година), 
Советот на Општина Демир Хисар, на 
седницата одржана на ден 10.04.2019 година 
донесе 

 О Д Л У К А 

За вклопување на бесправно изградени 
објекти  

1. Со оваа одлука Советот на Општина 
Демир Хисар дава согласност за 
вклопување на бесправно изградени 

објекти (индивидуален станбен објект 
зграда 2 и помошен објект зграда 3) на 
КП бр. 359/1 за КО Суводол во идна 
урбанистичка планска документација, 
усогласувајќи ги намените во планската 
документација. 

2. Донесувањето на оваа одлука е поради 
фактот што индивидуалниот станбен 
објект зграда 2 и помошниот објект 
зграда 3 на барателот Димче Бошевски, 
с. Суводол  со одреден дел зафаќаат на 
КП бр. 1632 за КО Суводол, која 
парцела е во сопственост на Република 
Северна Македонија-Јавни патишта, а 
законодавецот ваквите случаеви ги  
регулирал со материјалниот закон, 
согласно горенаведените членови од 
оваа одлука. 
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3. Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во 
Службен Гласник на Општина Демир 
Хисар. 
 

    О б р а з л о ж е н и е: 
 Согласно Законот за 
постапување со бесправно изградени 
објекти, во случаеви кога бесправен 
објект е изграден на земјиште на кое е 
предвидена или изградена сообраќајна 
инфраструктура, надлежниот орган ја 
прекинува постапката и доставува 
барање до Советот на општината заради 
донесување на одлука дали во идна 
урбанистичко-планска документација 
ќе се изврши усогласување на 
намените, со што би се вклопил 
бесправниот објект. 
 Поради тоа, се одлучи како во 
диспозитивот на оваа одлука. 
 

Доставено до: 
- Одделение за урбанизам, ЗЖС и 

ком.дејности и 

- Архива 

 

 

Бр. 17-331/9       Совет на Општина Демир Хисар 

10.04 2019 година          Претседател, 
Демир Хисар        Благоја Станојоски с.р. 
 

 

 

Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд Закпнпт 
за лпкална сампуправа /,, Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 
16/13 и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на  Одлуката за   
изменување и дополнување на  

ПРОГРАМАТА  за  донесување на  
урбанистичките планови за Општина Демир 

Хисар за 2019година 

 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за   
изменување и дополнување на  ПРОГРАМАТА  
за  донесување на  урбанистичките планови за 
Општина Демир Хисар за 2019 година дпнесена  
на 25 седница  на Спвет на Општина Демир 
Хисар пдржана на 10.04.2019 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт 
на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-360/7                    Општина Демир Хисар 

12.04.2019 година                  Градоначалник 

Демир Хисар                Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

Врз основа на член 20 од Законот за 
просторно и урбанистичко планирање 
(Сл.весник на РМ бр. 199/2014 и измените на 
Законот),  член 22 став 1 точка 1 и точка 2 и 
член 36, став 1 точка 6 од Законот за локална 
самоуправа ( Сл.весник на РМ бр. 5/02) и член 
15 и член 43 од Статутот на Општина Демир 
Хисар (Сл.гласник на Општина Демир Хисар 
бр. 3/2002год.), Советот на Општина Демир 
Хисар на седницата одржана на ден  10.04.2019 
год. донесе     

О Д Л У К А 

За изменување и дополнување на  
ПРОГРАМАТА  за  донесување на  

урбанистичките планови за Општина Демир 
Хисар за 2019год. 

Чlen 1  

      Во членот 1, vо глава VI, која се однесува на 
урбанистичко-проектна документација, по точка 
4 се додава нова точка 5 која гласи:  
5.  Да се изработи Проект за инраструктура за 
изградба на фекална канализација со 
предтретман на отпадни води во село Белче, 
општина Демир Хисар, со должина од 
приближно 6,5км 

Во членот 1, по главаVIII , се додаваат 
следните точки согласно Законот за утврдување 
на правен статус на бесправно изградени 
објекти:  
1. Се донесува Одлука за вклопување на 
бесправно изграден индивидуален станбен 
објект и помошен објект во идна планска 
документација, на КП бр. 575/3, КО Кутретино, 
по барање за утврдување статус на бесправно 
изграден објект од страна на Драгица 
Ѓорѓиовска од с.Кутретино, Демир Хисар.  
2. Се донесува Одлука за вклопување на 
бесправно изграден станбен  објект во идна 
планска документација, на КП бр. 152, КО 
Кутретино, по барање за утврдување статус на 
бесправно изграден објект од страна на 
Александар Петрески од село Кутретино.  
3. Се донесува Одлука за вклопување на 
бесправно изградени објекти и тоа 
индивидуален станбен објект и помошен објект, 
во идна планска документација, на КП бр. 359/1, 
КО Суводол и дел во КП бр.1632 КО Суводол 
по барање за утврдување статус на бесправно 
изграден објект од страна на Димче+99 
Бошевски од село Суводол.  
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Член 2 

 Измените на Програмата за 
урбанистички планови за 2019год. за општина 
Демир Хисар влегуваат во сила со денот на 
донесување, а ке се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 

 

Бр. 17-331/11     Совет на Општина Демир Хисар 

10.04 2019 година          Претседател, 
Демир Хисар        Благоја Станојоски с.р. 
 

 

     Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 
пд Статутпт на Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 
4/05, 7/09, 16/13 и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на  Одлуката за   
дополнување на Програмата за поставување 

на урбана опрема на подрачјето на Општина 

Демир Хисар за 2019 година 

 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за  

дополнување на Програмата за поставување на 

урбана опрема на подрачјето на Општина Демир 
Хисар за 2019 година дпнесена  на 25 седница  
на Спвет на Општина Демир Хисар пдржана на 
10.04.2019 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт 
на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-360/8                      Општина Демир Хисар 

12.04.2019 година                  Градоначалник 

Демир Хисар                Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

 

Врз основа на член 80 и 80 од Законот за 
градење ( Сл.Весник на РМ, бр. 70/2013, 
163/2013, 27/2014, 28/2014, 42/2014, 115/2014, 

149/2014, 187/2014, 44/2015, 129/2015, 217/2015, 

226/2015, 30/2016, 31/2016, 39/2016, 71/2016 г), 
член 36 од Законот за локална самоуправа (Сл. 
Весник на РМ, бр. 05/2002 г.) и член 43 од 
Статутот на општина Демир Хисар(Службен 
Гласник на Општина Демир Хисар бр.03/02, 

04/05, 07/09, 16/13 и 18/14), Советот на општина 
Демир Хисар донесува  

        О Д Л У К А 

 за  дополнување на Програмата за 
поставување на урбана опрема на 

подрачјето на Општина Демир Хисар за 
2019 година 

 

Член 1 

 Во Програмата за поставување на 
урбана опрема на подрачјето на Општина 
Демир Хисар за 2019 година(Службен 
Гласник на Општина Демир Хисар бр. 
21/2018) се менува следното: 
          Во точка 2 – Видови на урбана 
опрема, на крајот од реченицата во став 1, 
точката на крајот од реченицата се брише, 
се става запирка и се додава:,, монтажно-

демонтажно конструкции, привремени 
конструкции, фитнес опрема, опрема за 
спортско-рекреативни активности и други 
реквизити наменети за спорт и рекреација. ”  

 

Член 2 

          Во Програмата за поставување на 
урбана опрема на подрачјето на Општина 
Демир Хисар за 2019 година(Службен 
Гласник на Општина Демир Хисар бр. 
21/2018), во 2.1. Критериуми за 

определување на видот на урбана опрема, 
после наброените видови на урбана 
опрема, односно после ,,Жардињери 
,граничници ’’, се додава:,, Опрема за 
спортско-рекреативни активности  ”. 

Исто така, во продолжение се дополнува 
следното: 
         1) Под опрема за спортско-

рекреативни активности се подразбира 
опремата за спортско-рекреативни 
активности и спортски настани, 
вклучувајќи ја целокупната друга урбана 
опрема дефинирана со посебни стандарди 
или со посебен Елаборат изготвен од 
страна на Општина Демир Хисар, а која 
може да биде соатавена од монтажно 
демонтажни конструкции, привремени 
контрукции, опрема за фитнес, спортски 
реквизити и друга опрема наменета за 
спорт и рекреација. 
          2) Опремата за спортско-

рекреативни активности се поставува во 
зони и простори дефинирани од Општина 
Демир Хисар, на парцели и локации 
подобни за спорт и рекреација, без да го 
попречуваат движењето на сообраќајот, 
пешаците, велосипедистите и сл. 
         3) На површините за поставување 
на опремата за спортско-рекреативни 
активности ќе се димензионираат согласно 
конкретната активност, местоположба и 
конфигурација на теренот. 
        4) Поставувањето на опремата за 
спортско-рекреативни активности може да 
биде изработена од контруктивни 
елементи кои ќе бидат прицврстени за 
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фундаменти заради обезбедување на 
стабилност на истата при нејзино 
користење од крајните корисници. 

Член 3 

              Оваа одлука влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во    
 Службен Гласник на Општина Демир 
Хисар. 
 

  

Бр. 17-331/11     Совет на Општина Демир Хисар 

10.04 2019 година          Претседател, 
Демир Хисар        Благоја Станојоски с.р. 
 

 

             Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 
пд Статутпт на Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 
4/05, 7/09, 16/13 и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на  Заклучок за усвојување на 
Извештајот за реализација на Програмата за 

активностите на општина Демир Хисар во 
областа на социјалната заштита во 2018 

година  
 

 

1.Гп пбјавувам Заклучпкпт за 
усвпјуваое на Извештајпт за реализација на 
Прпграмата за активнпстите на ппштина Демир 
Хисар вп пбласта на спцијалната заштита вп 
2018 гпдина дпнесен  на 25 седница  на Спвет 
на Општина Демир Хисар пдржана на 
10.04.2019 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт 
на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-360/9                     Општина Демир Хисар 

12.04.2019 година                  Градоначалник 

Демир Хисар                Марјанче Стојановски с.р. 
 

Врз пснпва на член 92 пд Статутпт на 
Општина Демир Хисар /„Службен гласник на 
Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 7/09, 
16/13 и 18/14/ Спветпт на Општина Демир 
Хисар на седница пдржана на 10.04.2019 
гпдина, дпнесе 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За усвојување на Извештајот за реализација 
на Програмата за активностите на општина 

Демир Хисар во областа на социјалната 
заштита во 2018 година  

 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Извештајпт за реализација на 
Прпграмата за активнпстите на Општина Демир 
Хисар вп пбласта на спцијалната заштита вп 
2018 гпдина бр.08-281/1 пд 19.03.2019 гпдина. 
 

 

2. Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

Бр. 17-331/12    Совет на Општина Демир Хисар 

10.04 2019 година          Претседател, 
Демир Хисар        Благоја Станојоски с.р. 
 

            

             Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 
пд Статутпт на Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 
4/05, 7/09, 16/13 и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на  Заклучок за усвојување на 
Извештајот за остварено право на паричен 
надомест за новородено дете во 2018 година 

 

 

1.Гп пбјавувам Заклучпкпт за 
усвпјуваое на Извештајпт за  остварено право на 
паричен надомест за новородено дете вп 2018 
гпдина дпнесен  на 25 седница  на Спвет на 
Општина Демир Хисар пдржана на 10.04.2019 
гпдина. 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт 
на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-360/10                     Општина Демир Хисар 

12.04.2019 година                  Градоначалник 

Демир Хисар                Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

Врз пснпва на член 92 пд Статутпт на 
Општина Демир Хисар /„Службен гласник на 
Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 7/09, 
16/13 и 18/14/ Спветпт на Општина Демир 
Хисар на седница пдржана на 10.04.2019 
гпдина, дпнесе 
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З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештај за остварено 
право на паричен надомест за новородено 

дете во 2018 година 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Извештајпт за остварено право на 
паричен надомест за новородено дете вп 2018 
гпдина бр.08-282/1 пд 19.03.2019 гпдина. 
 

2. Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр. 17-331/13    Совет на Општина Демир Хисар 

10.04 2019 година          Претседател, 
Демир Хисар        Благоја Станојоски с.р. 
 

 

             Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 
пд Статутпт на Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 
4/05, 7/09, 16/13 и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на  Заклучок за  усвојување на  
Извештај за реализација на активности на 

Општина Демир Хисар во областа на Спорт 
и Млади за 2018 година   

 

 

1.Гп пбјавувам Заклучпкпт за 
усвпјуваое на Извештајпт за реализација на 
активности на Општина Демир Хисар во 
областа на Спорт и Млади за 2018 година    

дпнесен  на 25 седница  на Спвет на Општина 
Демир Хисар пдржана на 10.04.2019 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт 
на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-360/11                      Општина Демир Хисар 

12.04.2019 година                  Градоначалник 

Демир Хисар                Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

Врз пснпва на член 92 пд Статутпт на 
Општина Демир Хисар /„Службен гласник на 
Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 7/09, 
16/13 и 18/14/ Спветпт на Општина Демир 
Хисар на седница пдржана на 10.04.2019 
гпдина, дпнесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештај за реализација на 
активности на Општина Демир Хисар во 
областа на Спорт и Млади за 2018 година   

 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Извештајпт реализација на 
активности на Општина Демир Хисар во 
областа на Спорт и Млади за 2018 година  

бр.08-287/1 пд 19.03.2019 гпдина. 
 

2. Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

  

Бр. 17-331/14    Совет на Општина Демир Хисар 

10.04 2019 година         Претседател, 
Демир Хисар       Благоја Станојоски с.р. 
 

     

 Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд Закпнпт 
за лпкална сампуправа /,, Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 
16/13 и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на  Заклучок за  усвојување на 
Извештајот за реализација на Програмата за 

активностите на општина Демир Хисар  за 
поддршка на здруженија и фондации во 2018 

година 

 

 

1.Гп пбјавувам Заклучпкпт за 
усвпјуваое на Извештајпт за реализација на 
Прпграмата за активнпстите на ппштина Демир 
Хисар за ппддршка на здруженија и фпндации 
вп 2018 гпдина дпнесен  на 25 седница  на 
Спвет на Општина Демир Хисар пдржана на 
10.04.2019 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт 
на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-360/12                  Општина Демир Хисар 

12.04.2019 година                  Градоначалник 

Демир Хисар                Марјанче Стојановски с.р. 
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Врз пснпва на член 92 пд Статутпт на 
Општина Демир Хисар /„Службен гласник на 
Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 7/09, 
16/13 и 18/14/ Спветпт на Општина Демир 
Хисар на седница пдржана на 10.04.2019 
гпдина, дпнесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештај за реализација на 
Програмата за активностите на општина 

Демир Хисар  за поддршка на здруженија и 
фондации во 2018 година 

 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на 
Програмата за активностите на општина Демир 
Хисар за поддршка на здруженија и фондации 
во 2018 година бр.08-288/1 од 19.03.2019 
година. 

 

2. Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

  

Бр. 17-331/15    Совет на Општина Демир Хисар 

10.04 2019 година          Претседател, 
Демир Хисар        Благоја Станојоски с.р. 
 

 

             Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 
пд Статутпт на Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 
4/05, 7/09, 16/13 и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на  Заклучок за  усвојување на 
Извештајот за реализација на Програмата за 

активностите на општина Демир Хисар во 
областа на здравствената заштита за 2018 

година 

 

1.Гп пбјавувам Заклучпкпт за 
усвпјуваое на Извештајпт за реализација на 
Прпграмата за активнпстите на ппштина Демир 
Хисар вп пбласта на здравствената заштита за 
2018 гпдина дпнесен  на 25 седница  на Спвет 
на Општина Демир Хисар пдржана на 

10.04.2019 гпдина. 
 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт 
на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

Бр.08-360/13                  Општина Демир Хисар 

12.04.2019 година                  Градоначалник 

Демир Хисар                Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

Врз пснпва на член 92 пд Статутпт на 
Општина Демир Хисар /„Службен гласник на 
Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 7/09, 
16/13 и 18/14/ Спветпт на Општина Демир 
Хисар на седница пдржана на 10.04.2019 
гпдина, дпнесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештај за реализација на 
Програмата за активностите на општина 
Демир Хисар во областа на здравствената 

заштита за 2018 година 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на 
Програмата за активностите на општина Демир 
Хисар во областа на здравствената заштита за 
2018 година бр.08-286/1 од 19.03.2019 година. 

  

 

2. Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

  

Бр. 17-331/16     Совет на Општина Демир Хисар 

10.04 2019 година Претседател, 
Демир Хисар       Благоја Станојоски с.р. 
 

 

 

             Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 
пд Статутпт на Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 
4/05, 7/09, 16/13 и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на  Заклучок за  усвојување на 
Извештајот за реализација на Програмата за 

дезинсекција, дератизација и контрола на 
популација на кучиња скитници во Општина 

Демир Хисар за 2018 година 

 

1.Гп пбјавувам Заклучпкпт за 
усвпјуваое на Извештајпт за реализација на 
Прпграмата за дезинсекција, дератизација и 
контрола на популација на кучиња скитници во 
Општина Демир Хисар за 2018 година дпнесен  
на 25 седница  на Спвет на Општина Демир 
Хисар пдржана на 10.04.2019 гпдина. 
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2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт 
на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-360/14                   Општина Демир Хисар 

12.04.2019 година                  Градоначалник 

Демир Хисар                Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

Врз пснпва на член 92 пд Статутпт на 
Општина Демир Хисар /„Службен гласник на 
Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 7/09, 
16/13 и 18/14/ Спветпт на Општина Демир 
Хисар на седница пдржана на 10.04.2019 
гпдина, дпнесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештај за реализација на 
Програмата за дезинсекција, дератизација и 

контрола на популација на кучиња скитници 
во Општина Демир Хисар за 2018 година 

 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на 
Програмата за дезинсекција, дератизација и 
контрола на популација на кучиња скитници во 
Општина Демир Хисар за 2018 година бр.08-

284/1 од 19.03.2019 година. 

 

2. Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
  

 

Бр. 17-331/17     Совет на Општина Демир Хисар 

10.04 2019 година Претседател, 
Демир Хисар      Благоја Станојоски с.р. 
 

 

             Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 
пд Статутпт на Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 
4/05, 7/09, 16/13 и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

      

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на  Заклучок за  усвојување на 
Извештајот за реализација на Планот за 

развојни програми на општина Демир Хисар 
за 2018 година 

 

1.Гп пбјавувам Заклучпкпт за 
усвпјуваое на Извештајпт за реализација на 
Планот за развојни програми на општина Демир 
Хисар за 2018 година дпнесен  на 25 седница  

на Спвет на Општина Демир Хисар пдржана на 
10.04.2019 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт 
на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хис                                    
ар.             
 

 

Бр.08-360/15                 Општина Демир Хисар 

12.04.2019 година                  Градоначалник 

Демир Хисар                Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

Врз пснпва на член 92 пд Статутпт на 
Општина Демир Хисар /„Службен гласник на 
Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 7/09, 
16/13 и 18/14/ Спветпт на Општина Демир 
Хисар на седница пдржана на 10.04.2019 
гпдина, дпнесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За усвојување на Извештај за реализација на 
Планот за развојни програми на општина 

Демир Хисар за 2018 година 

 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на 
Планот за развојни програми на општина Демир 
Хисар за 2018 година бр.08-283/1 од 19.03.2019 
година. 

 

2. Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
  

Бр. 17-331/18     Совет на Општина Демир Хисар 

10.04 2019 година Претседател, 
Демир Хисар     Благоја Станојоски сњ.р. 
 

 

             Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 
пд Статутпт на Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 
4/05, 7/09, 16/13 и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на  Заклучок за  усвојување на 
Извештајот за реализација на Програмата за  

јавно осветлување за 2018 година на 
подрачјето на општина Демир Хисар 
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1.Гп пбјавувам Заклучпкпт за 
усвпјуваое на Извештајпт за реализација на 
Прпграмата за јавно осветлување за 2018 година 
на подрачјето на општина Демир Хисар 
дпнесен  на 25 седница  на Спвет на Општина 
Демир Хисар пдржана на 10.04.2019 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт 
на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-360/16                    Општина Демир Хисар 

12.04.2019 година                  Градоначалник 

Демир Хисар                Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

Врз пснпва на член 92 пд Статутпт на 
Општина Демир Хисар /„Службен гласник на 
Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 7/09, 
16/13 и 18/14/ Спветпт на Општина Демир 
Хисар на седница пдржана на 10.04.2019 
гпдина, дпнесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештај за реализација на 
Програмата за јавно осветлување за 2018 
година на подрачјето на општина Демир 

Хисар 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на 
Програмата за јавно осветлување за 2018 година 
на подрачјето на општина Демир Хисар бр.08-

285/1 од 19.03.2019 година. 

 

2. Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

  

Бр. 17-331/19     Совет на Општина Демир Хисар 

10.04 2019 година Претседател, 
Демир Хисар      Благоја Станојоски с.р. 
 

-------------------------------------------------------------- 
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